
        

UCHWAŁA  Nr LI/247/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  30  stycznia  2014 roku 

 

 

w sprawie : przystąpienia Gminy Mieroszów do Stowarzyszenia ,,Lokalna Organizacja Turystyczna 

Aglomeracja Wałbrzyska 

 

 

 

na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 12, 12a i 15, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz § 9 pkt. 1 i 2 ppkt c Statutu 

Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna, Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Gmina Mieroszów przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Aglomeracja 

Wałbrzyska 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa 

 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Gmina Mieroszów wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

Aglomeracja Wałbrzyska, którego nadrzędnym celem jest rozwój turystyki oraz promocja regionu. 

Stowarzyszenie jest apolityczne, a swoją działalność opiera na wartościach uniwersalnych mających 

na uwadze dobro człowieka i dobro regionu. Bezpośrednim terenem oddziaływania Stowarzyszenia 

są gminy wchodzące w skład Aglomeracji Wałbrzyskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


